数据手册
 2010，2012 Cisco 和/或其附属公司。版权所有。本文档属于思科公开信息。 第 1 页 共 14 页
Cisco Lumin 光传输平台
Cisco®  Lumin 光传输平台是全球率先开发的高密度 1310 nm 光发射机，该发射机将光-射
频混合线性化技术相结合，进一步提高了 1310 nm 光设备的性价比。您可以通过这个高密
度、扩容性强、可靠性高的光传输平台系统，以低廉的成本优异的性能为用户提供最新的
宽带业务。
Lumin 平台中包括一个 15 个插槽的 3 RU 高的机框(DLC)和一个 3 个插槽的 1 RU 高的机框

正技术中存在的因产品老化产生预矫正与激光器匹配不稳定现象。
两种机框均支持以下性能：
● 以太网*和序列端口供配置和状态监控
● LCD 显示和键钮供前面板配置和控制
● 通过 GUI 的 Lumin Utility 进行本地控制和监测
● 通过 ROSA®  EM 或 SNMP v2 的网络管理系统支持远程状态监测
● 供电冗余可选
● 支持模块盲配和热插拔
● 光纤盘可将光纤接入到机框后部
● EIA 标准 19 英寸机架安装
● 前面板 LED 显示风扇、模块和电源状态
*3 RU 标配，1 RU 可选
数据手册
 2010，2012 Cisco 和/或其附属公司。版权所有。本文档属于思科公开信息。 第 3 页 共 14 页
Lumin DLT 1310 nm 光发射模块
Lumin DLT-1310 nm 光发射模块是一个性价比极高的 1 GHz 1310 nm 光发射机。DLT 模块专门为
HFC 正向传输、高密度平台、低成本为主要考虑因素而设计的。该光发射模块支持完全分割的光站
(发射模块与光站比为 1：1)，因此，可以在最大限度节省成本的同时，增加每个目标业务客户的带
宽。该模块体积只有 1x 3.25 x 13 英寸(25.4 x 82.55 x 330.2 mm)，这种紧凑设计，使模块的密度达
到一个 Lumin 3 RU 的机框里可插入 15 个模块。

0.68 kg
1.5 lbs.
注：光输出功率大于+6 dBm 时，功率略有增加。
数据手册
 2010，2012 Cisco 和/或其附属公司。版权所有。本文档属于思科公开信息。 第 5 页 共 14 页
表 2.  Lumin DLT-1310nm 光发射模块---链路载噪比性能
载噪比
78 CW NTSC + 75 QAM256 (550 ~ 1002 MHz)
64 CW PAL B/G 或 59 CW PAL D/K + 33 QAM256 (600 ~ 870 MHz)
总光链路损耗 1
型号 输出功率 3 dB 4 dB 5 dB 6 dB 7 dB 8 dB 9 dB 10 dB 11 dB 12 dB
DLT-4 4 dBm 52.5 dB 51.5 dB 50.5 dB 49.5 dB
DLT-6 6 dBm   52.5 dB 51.5 dB 50.5 dB 49.5 dB
DLT-8 8 dBm     52.5 dB 51.5 dB 50.5 dB 49.5 dB
DLT-9 9 dBm      52.5 dB 51.5 dB 50.5 dB 49.5 dB
DLT-10 10 dBm       52.5 dB 51.5 dB 50.5 dB 49.5 dB
DLT-11-HP 11 dBm       52.5 dB 51.5 dB 50.5 dB 49.5 dB
DLT-12-HP 12 dBm       52.5 dB 51.5 dB 50.5 dB 49.5 dB
DLT-13-HP 13 dBm       52.5 dB 51.5 dB 50.5 dB 49.5 dB
表 3.  Lumin DLT-1310nm 光发射模块---链路失真性能
失真性能
78 CW NTSC + 75 QAM256 (550 ~ 1002 MHz)
64 CW PAL B/G 或 59 CW PAL D/K
CTB 70 dB
CSO 65 dB
表 4.  Lumin DLT-1310nm PAL 光发射模块---链路载噪比性能
载噪比
59 PAL D/K, 64 CW PAL B/G
2
光链路损耗 1
型号 输出功率 3 dB 4 dB 5 dB 6 dB 7 dB 8 dB 9 dB 10 dB 11 dB 12 dB 13 dB 14 dB
DLT- 4 4 dBm 54 dB 53 dB 52 dB 51 dB
DLT- 6 6 dBm   54 dB 53 dB 52 dB 51 dB
DLT- 8 8 dBm     54 dB 53 dB 52 dB 51 dB
DLT- 9 9 dBm      54 dB 53 dB 52 dB 51 dB
DLT-10- PAL 10 dBm       54 dB 53 dB 52 dB 51 dB
DLT-11- PAL 11 dBm        54 dB 53 dB 52 dB 51 dB
DLT-12- PAL 12 dBm         54 dB 53 dB 52 dB 51 dB
表 5.  Lumin DLT-1310nm PAL 光发射模块---链路失真性能
失真性能 59 PAL D/K, 64 CW PAL B/G
2
CTB 67 dB

42.16 x 430.2 x 305.86 mm
1.66 x 16.94 x 12.04 in.
重量 (不含模块)
4.85 kg
10.69 lbs.
数据手册
 2010，2012 Cisco 和/或其附属公司。版权所有。本文档属于思科公开信息。 第 11 页 共 14 页
表 9.  Lumin 发射机和接收机订购信息
Lumin 光发射模块 需求数量 部件号 注
DLT-4, 4dBm 按设计要求 4038969
DLT-6, 6dBm 按设计要求 4038970
DLT-8, 8dBm 按设计要求 4038971
DLT-9, 9dBm 按设计要求 4038972
DLT-10, 10dBm 按设计要求 4038973
Lumin 光发射模块 - PAL  部件号 注
DLT-10-PAL, 10dBm 按设计要求 4030633
DLT-11-PAL, 11dBm 按设计要求 4030634
DLT-12-PAL, 12dBm 按设计要求 4030635
Lumin 光发射模块 – 高功率   注
DLT-11-HP 按设计要求 4026654
DLT-12-HP 按设计要求 4035287
DLT-13-HP 按设计要求 4035288
Lumin 光接收模块  部件号 注
DDR，高密度双路光接收模块 按设计要求 4026656
表 10. Lumin DLC 订购信息
Lumin DLC 机框 每个机框基本量 部件号 注